Week:
Datum:
Aanvang:
Eindtijd:
Leden:

ZAAKNUMMER
Z719-0361

Z19-0484

Z719-0322
CA19-0540

CA19-0589

24

11 juni 2019

09.00 uur

12.00 uur

Ir. L.LH.M.G. Hurkmans

LOCATIE
Wilhelminastraat 8 te Asten

Markt 10 te Asten

Beatrixlaan 25 te Asten
Tureluurweg 2 te Asten

Florapark 34 (kavel
14,15,22,23) te Asten

OMSCHRIJVING

het bouwen van een aanbouw

het aanbrengen van diverse
reclame-uitingen aan de gevels

het bouwen van hoofdgebouw

het bouwen van een
schuilgelegenheid

het wijzigen van een
omgevingsvergunning (hoger

hekwerk)

WELSTANDSGEBIED
Historisch centrum Asten -
Niveau: niveau 1
Historisch centrum Asten -
Niveau: niveau 1

Instellingen en instituten -
Niveau: niveau 1

Buitengebied - Niveau: niveau 3

Bedrijven - Niveau: niveau 3



BEH

ADVIES

VERGADERDATUM

11-6-2019

11-6-2019

11-6-2019

11-6-2019

11-6-2019




